NMPON3BOACTBO N INMOCTABKA ABTOCIEUTEXHNKH

ABTOCIIEUBAH

CBSA3aTbCHA C HAMMU:
+7 (3513) 28-97-70

info@asv74.com

YPBb 2A2

Kop: 130-636

LeHa: [lon 3akas

XapakTepucTtmnka 3Ha4veHune
YcnoBHasa rnybuHa bypeHus, m:
CTPYKTYPHO-MOUCKOBbLIX CKBAa>XWH C MPOMbIBKOW 300

reopumnsnyecknx CKBa>KnH



C NPOMbIBKOW

C NpoayBKOW

LIHekamMmn

HavanbHbI gnameTp 6ypeHns ¢ NPpoOMbIBKON, MM

KoHe4HbIn gnameTp 6ypeHnsa ¢ NpOMbIBKOW, MM
CTPYKTYPHO-MONCKOBbLIX CKBaXWH
reopunsnyecknx CKBa>KunH

OnameTp OypeHusa c NpoayBKON, MM

OnameTp ObypeHns WwHekamu, Mm

YacToTa BpalweHnsa bypoBoro cHapaga, 06/MunH
MakcuManbHbIV KPYTAWMUA MOMEHT, H*M

Xon nogayuv BpawlaTens, Mm

CkopocTb nogbema BypoBoro cHapsga, m/c
Pabo4ee paBneHue B rmgpocucrteme, mla

rpy3OI'IO,£I,'beMHOCTb rmapounanHapa nogbeMa

MayThbl, H (kKrc)
Ycunme Ha noabeM, Kr
Ycunune Ha nogayy BHU3, KI

FabapuTHbIE pa3mMepbl B TPAHCMOPTHOM

MoOJIOXKEHUU, MM
33U
Ypan

KamA3

100

30

30

190

93

118

118

135

100, 200

2500-10000

5200

0-1,1

1,6

58800 (6000)

4600

2600

7850x2500x3300

8080x2500x3500

8700x2500x3680



FabapuTHble pa3mepbl B pabovyem NonoXKeHnn, Mm

3J1 7850x2500x8200
Ypan 8080x2500x8380
KamA3 8700x2500x8400

He 6onee 10 100(13

Macca yCTaHOBKMW, KI
800)
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