



ПРОИЗВОДСТВО И ПОСТАВКА АВТОСПЕЦТЕХНИКИ

АВТОСПЕЦВАН

Связаться с нами:

+7 (3513) 28-97-70

info@asv74.com

УРБ 2А2

Код: 130-636

Цена: Под заказ



Характеристика	Значение
Условная глубина бурения, м:	
структурно-поисковых скважин с промывкой	300
геофизических скважин	

с промывкой	100
с продувкой	30
Шнеками	30
Начальный диаметр бурения с промывкой, мм	190

Конечный диаметр бурения с промывкой, мм

структурно-поисковых скважин	93
геофизических скважин	118
Диаметр бурения с продувкой, мм	118
Диаметр бурения шнеками, мм	135
Частота вращения бурового снаряда, об/мин	100, 200
Максимальный крутящий момент, Н*м	2500-10000
Ход подачи вращателя, мм	5200
Скорость подъема бурового снаряда, м/с	0-1,1
Рабочее давление в гидросистеме, мПа	1,6
Грузоподъемность гидроцилиндра подъема мачты, Н (кгс)	58800 (6000)
Усилие на подъем, кг	4600
Усилие на подачу вниз, кг	2600
Габаритные размеры в транспортном положении, мм	
ЗИЛ	7850x2500x3300
Урал	8080x2500x3500
КамАЗ	8700x2500x3680

Габаритные размеры в рабочем положении, мм

ЗИЛ	7850x2500x8200
Урал	8080x2500x8380
КамАЗ	8700x2500x8400
Масса установки, кг	Не более 10 100(13 800)

© ООО «АвтоСпецВан» 2026

ИНН: 7415090043